[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2022 № 718-па
      О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2021 № 722-па «Об утверждении Муниципальной программы Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Кочковском районе Новосибирской области».
    В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения  в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2021 № 722-па «Об утверждении Муниципальной программы Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Кочковском районе Новосибирской области» следующего содержания:
    1.1. В разделе I. Паспорт в разделе «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе средства бюджета Кочковского района» изменить на 2023 год  сумму 0.5 тысяч рублей на 20 тысяч рублей и 2024 год сумму 0.5 тысяч рублей на 5 тысяч рублей.
    1.2. В приложение 3 к муниципальной программе в разделе «Всего финансовых затрат, в том числе местного бюджета» изменить на 2023  сумму 0.5 тысяч рублей на 20 тысяч рублей и на 2024 год сумму 0.5 тысяч рублей на 5 тысяч рублей.
   2. Контроль за исполнением постановления возлагаю заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской А.П.Постарнака.

Глава Кочковского района                                                                                          Новосибирской области                                                                        П.А.Шилин
Попов
22-133